CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

EDITAL CGU N° 001, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

Torna pública a classificação de candidatos SUB JUDICE

O Diretor de Gestão Corporativa Substituto da Secretaria-Executiva da Controladoria Geral da União (CGU),

no uso de suas atribuições, torna pública, em razão de decisões judiciais nos autos dos processos nºs

1066186-36.2022.4.01.3400, 1066693-94.2022.4.01.3400, 1041922-52.2022.4.01.3400 e 1014059-

06.2022.4.01.3600,  e em complemento às publicações realizadas em 26 de agosto de 2022, 11 de outubro

de 2022, 08 de dezembro de 2022 e 13 de março de 2023 a classificação dos candidatos abaixo relacionados,

conforme a seguir especificado:

Inscrição Nome Cargo LocalCargo
Prova

Objetiva
Prova

Discursiva Nota Final Situação  Classificação
Classificação

Cota

206013487
Diogo Valente

Leal

Auditor Federal de Finanças
e Controle - Contabilidade

Pública e Finanças

Órgão Central -
Distrito Federal

72 46 118
Aprovado
Sub Judice 88º

206000724
Felippe Cesar

Chiella

Auditor Federal de Finanças
e Controle - Contabilidade

Pública e Finanças

Órgão Central -
Distrito Federal

76 44.75 120.75
Aprovado
Sub Judice 74º

206077105
Livia

Guimarães
Soares

Auditor Federal de Finanças
e Controle - Correição e
Combate à Corrupção

Órgão Central -
Distrito Federal

78 35.5 113.5
Aprovado
Sub Judice 110º

206091970
Márcio

Conceição De
Lara Cunha

Auditor Federal de Finanças
e Controle - Correição e
Combate à Corrupção

Órgão Central -
Distrito Federal

77 35.75 112.75

Aprovado
Sub Judice

Negro 112º 16º

206028544

Thalles
Augusto
Marques
Oliveira

Auditor Federal de Finanças
e Controle - Contabilidade

Pública e Finanças

Órgão Central -
Distrito Federal

75 41.75 116.75
Aprovado
Sub Judice 91º

Brasília, 12 de setembro de 2023.

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS

  CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO | CONCURSO PÚBLICO 1